Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Gabinete da Prefeita

OFÍCIO N° 614/2022/GP

Em 11 de agosto de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

VEREADOR MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE-SP

Senhor Presidente,

Em atenção aos questionamentos feitos por meio do REQUERIMENTO N° 275/22, de
autoria do nobre vereador RODRIGO ROSÁRIO DOS SANTOS, referentes à manutenção da
pavimentação e vistoria na área entre a Avenida da Integração (Canal Acaraú-Mirim) e a
Marginal Fepasa - Ferrovia Paulista S.A., no bairro Nova Mirim, o Departamento de Resíduos
Sólidos da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos (Sesurb) informou, em manifestação
recebida pelo Departamento de Processo Legislativo deste Gabinete, que a Divisão de
Manutenção e Drenagem realiza os serviços de manutenção periodicamente e/ou sempre que
solicitado por meio de protocolo da Ouvidoria.

Atenciosamente,

NG. RAQUEL ̂^UXILIADORA CHINI
Prefeita

ED/ed